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Yukarıda açık kimliği yazdı Engin DİNÇ Naibliğimİn çalışma odasına alındı. İçişleri 
Bakanlığı Bakanlık Makamının 26.06.2007/76 (61-2) 2674 sayılı onay emirleri, Mülkiye 
Teftiş Kurulu Başkanlığının 02.07.2007 gün ve (61-2) 2682 sayılı görev emirleri gereğince 
yürütülen ön inceleme nedeniyle bilgisine başvurulacağı açıklandı. Soruldu.

SORU 1 ; Erhan TUNCEL ile İstanbul Terörle Mücadele görevlilerinin yaptığı 
mülakat notlarına göre;

Erhan TUNCEL; "... bir süre sonra Trabzon istihbarat Şube Müdürü benî çağırdı 
ve yanına gittim. İsmini bilmemekle birlikte (Ahmet kod) M.Z. den Erzurum Şenkayalı 
olduğunu duydum. Bu şahısla ilk defa görüşüyordum. Bana çocuklardan bir haber 
var mı? bizim arkadaşlarla bir problem yaşıyor musun? diye sordu. Ben de burada 
Müdür bey’e “Yasin HAYALIn Hrant DİNK’İ öldürmeyi düşündüğünü ve bunu Zeynel 
Abîdin YAVUZ’a yaptıracağım” söyledim. Müdür bey beni muhtemelen tanışmak İçin 
çağırmıştı. Hatta personeline bu adama dikkat edin 1 sene yatar bir T tane İş verir bu 
çok önemli dedi...” demiştir.

Yasin HAYAL'tn Hrant DİNK'î öldürmeyi düşündüğünü ve bunu Zeynel Abidİn 
YAVUZ'a yaptıracağını Erhan TUNCEL’den öğrendikten sonra hangi işlemleri yaptınız. 
Anlatınız?

CEVAP 1 :

Yardımcı istihbarat Elemanı Erhan TUNCEL ile irtibatlı görevlilerin, hatırladığım 
kadarıyla Nisan 2006 ayında Erhan TUNCEL ile yaptıkları görüşmelerde; Yasın HAYAL'in, 
Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant DİNK’e yönelik eylem planladığını yazılı 
rapor halinde vermelerinden ve elemanla İlgili bazı güven problemlerinin yaşandığını 
belirtmelerinden sonra, konunun ülkemiz açısından hassasiyetini de göz önüne alarak, 
bilgiyi veren elemanla yüz yüze görüşmemizin faydalı olacağını değerlendirdim.

Erhan TUNCEL isimli elemanı usulüne uygun bir şekilde Trabzon istihbarat Şube 
Müdürfüğüne■çagrrdiffî', görüşmede, konunun hassasiyetini kendisine aktararak, bu eylemin 
önlenmesi gerektiğini, bu doğrultuda kendisinin bize aktaracağı bilgilerin çok önemli 
olduğunu, kendisini Yasin HAYAL grubunun faaliyetlerini her şartta hassas bir şekilde takip 
etmesini ve gelişmelerden anında ve eksiksiz bilgi vermesi yönünde bir kez daha uyardım.

Ayrıca, adı geçenin maddi olarak bazı sıkıntılarının olduğunu söylemesi üzerine, 
kendisine konunun halledileceğini söyledim.
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Görüşmenin temel amacı elemana Konunun hassasiyetin bir daha hatırlatılması v 
karşılıklı güven sorununun haiiedilmesiydi, Bu görüşme esnasında Yasin HAYAL grubu il 
ilgili bazı isimlerin ve bilgilerin genel olarak zikredildiğini hatırlıyorum, fakat Zeynel Abidiı 
YAVUZ isminin eylem yapacak şahıs olarak geçip-geçmedığini hatırlamıyorum.

'Ancak, görüşmeden sonraki dönemde hatırladığım kadarı ile, elemanla İrtibat!, 
görevlilerimizin yaptıkları buluşmalarda, elemanın bir çok ismin yanı sıra Zeynel Abidln 
YAVUZ ismini de zikrettiğini, ayrıca ilgili personelin İstihbarat tekniklerini de kullanarak bu 
şahıs ile ilgili gerekli tüm çalışmaları yaptığını, ancak, Zeynel Abîdin YAVUZ isimli şahsın o 
dönemde Yasin HAYAL’ le irtibatını Kopardığını, Erhan TUNCEL’in bu konuda çok samimi 
olmadığını ve yanlış yönlendirmelerde bulunabileceği yönünde bir izlenimin oluştuğunu 
hatırlıyorum.

Elemanın verdiği ilk bilgiler öncelikle ham ve İncelenmesi gereken bilgilerdir. Bu 
bilgiler ilgili personel tarafından değerlendirilir, ciddi ve tutarlı görüldüğü taktirde raporlara 
işlenir, Ö dönemde elemanla irtibatlı görevlilerin tam bir özveri ve duyarlılık İçerisinde 
görevlerini yerine getirdikleri, kendilerine ulaştırılan tüm konulan detaylı bir şekilde 
araştırdıkları konu ile ilgili oiarak hazırlanan raporların incelenmesinde de anlaşılacaktır.

ilgili evraklar İncelendiğinde anlaşılacağı üzere, gerekli çalışmalar yapıldıktan sonra 
konu hassasiyetine binaen, bilgi için İstihbarat Daire Başkanlığına ve gereği için de İstanbul 
Emniyet Müdürlüğüne Şubemiz tarafından resmi yazı ile gönderilmiştir.

SORU 2- Erhan TUNCEL He İstanbul Terörle Mücadele görevlilerinin yaptığı mülakat 
notlarına göre; Erhan TUNCEL,

°  Senden sonra Ö..... Komiser benimle İlgilenmeye başladı. Daha önceden 
Zeynel Abıdin YAVUZ ve Yasin HAYÂL'e verdiğim Hrant DÎNK resimlerini geri alarak 

........komisere verdim...  “ demiştir. Bu konuda bildıkîerinizianlatın/z.
CEVAP 2 :

... ., ^ r^an TUNCEL İn, Yasin HAYAL grubunun Hrant DİNK’e yönelik eylem 
düşündüklerini, bu yönde şahıs ile ilgili olarak bilgi topladıklarını kendisi ile irtibatlı 
görevlilere bildirmesinde^ sonra, elemanla yapılacak buluşmalarda çok hassas olunması 
yönünde talimat verdiğimi hatırlıyorum. Ancak görev değişiklikleri ve tayinler nedeniyle 

anğı personelin elemanla görüşme amacıyla talimatfandınidığını tam oiarak 
hatırlamıyorum, Bu konu ilgili evrakların incelenmesinden anlaşılacaktır.

Ayrıca, yukarıda bahsj geçen Hırat DİNK' e ait fotoğraflarla ilgili olarak herhangi bir 
bilgim yoktur.

»

yazılm
Konu hakkında bildiklerim bundan ibarettir. İfademi okudum. Tam ve doğru olarak 
ıştır. Dedi. İfadesini imzasıyla onayladı 12/07/2007,

A  N.atıi

m m y
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